
Detail produktu

L'Oréal Elseve Arginine Resist X3 balzám na vlasy, 200 ml
Expertní péče pro posílení slabých vlasů s tendencí vypadávat kvůli lámavosti. Denně vystavujete své vlasy škodlivým vnějším
vlivům, které způsobují jejich slabost, lámavost a vypadávání. Pokud chcete mít dlouhodobě husté a silné vlasy, věnujte jim
maximální pozornost. Objevte tajemství pevnějších vlasů pomocí Arginine Resist X3. První trojitý akční program pro křehké
vlasy s tendenci vypadávat.
Představujeme Vám balzám obohacený o arginin, esenciální aminokyselinu, která je hlavní součástí vlasového vlákna, a
protein, nové posilující složení, které pomáhá zanechat vlasy vyživené, silnější a restrukturalizované. Jedinečné složení působí
na Vaše vlasy ve třech krocích - vlasové vlákno restrukturalizuje, vyživuje od kořínků až po konečky a posiluje.
Charakteristika L'Oréal Elseve Arginine Resist X3 balzám na vlasy:
• První program s trojitým účinkem pro křehké vlasy.
• Složení obohacené o Arginine a Protein.
• Restrukturalizuje vlasové vlákno.
• Posiluje slabé vlasy, které mají tendenci vypadávat.
• Vyživuje od kořínků.
Použití L'Oréal Elseve Arginine Resist X3 balzám:
Naneste na umyté vlasy po celé jejich délce, poté opláchněte. Okamžitý efekt: Přípravek není nutné nechat působit. Můžete
ihned opláchnout. V případě zasažení očí okamžitě vypláchněte vodou.
Složení L'Oréal Elseve Arginine Resist X3 balzám:
Aqua/water, Cetyl alcohol, Glycerin, Amodimethicone, Hydroxyethylcellulose, Hydroxypropyltrimonium hydrolyzed wheat protein,
Stearyl alcohol, Arginine, Behentrimonium chloride, Trideceth-6, Chlorhexidine dihydrochloride, Limonene, Linalool, Isopropyl
alcohol, 2-oleamido-1,3-octadecandiol, Dipalmitoyethyl hydroxyethylmonium methosulfate, Myristyl alcohol, Cetyl esters,
Cetearyl alcohol, Cetrimonium chloride, Citric acid, Hexyl cinnamal, Glyceryl linoleate, Glyceryl oleate, Glyceryl linolenate,
Parfum/fragrance.



EAN: 3600522086581
Obj. číslo: 855537
Bez silikonů: Ano
Bez parabenů: Ano
Účinek balzámu: Výživa a regenerace
Typ vlasů: Všechny typy
Výrobce: Loreal
Značka: Loreal
Hmotnost 0,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/l-oreal-elseve-arginine-resist-x3-balzam-na-vlasy-pro-slabe-vlasy-s-tendenci-vypadavat-kondicioner-200-ml

https://www.bal.cz/l-oreal-elseve-arginine-resist-x3-balzam-na-vlasy-pro-slabe-vlasy-s-tendenci-vypadavat-kondicioner-200-ml

